Unless expressly stated otherwise, all fees, charges or other amount payable, under or in 

connection with these Terms and Conditions, are exclusive of any Taxes. 

8. PRODUCT VALUE AND RELOAD  

a. The maximum Monetary Value that may be stored in a Product at any one time shall be 

Ringgit Malaysia One Thousand and Five Hundred (RM1,500.00) only. 

b. Reload Channels: You may Reload your Product through the following authorised 

channels:  

i. TNG eWallet (applicable only for Enhanced Touch ‘n Go Card and Charm, 

provided that the TNG eWallet application is installed on an NFC-enabled mobile

[...]

Kecuali dinyatakan sebaliknya secara jelas, semua fi, caj atau jumlah lain yang perlu dibayar 

di bawah atau berkaitan dengan Terma dan Syarat ini adalah tidak termasuk sebarang Cukai.  

8. NILAI PRODUK DAN TAMBAH NILAI  

a. Jumlah maksimum Nilai Monetari yang boleh disimpan dalam sesuatu Produk pada suatu 

masa adalah Satu Ribu dan Lima Ratus Ringgit Malaysia (RM1,500.00) sahaja.  

b. Saluran Tambah Nilai: Anda boleh menambah nilai Produk anda melalui saluran sah 

berikut: 

i. TNG eWallet (terpakai hanya bagi Kad Touch ‘n Go yang Dipertingkatkan dan 
Charm, dengan syarat aplikasi TNG eWallet dipasang pada peranti mudah alih